
报建编号：

招标备案号：12312017032007

 

设计招标公告
 

津建交生态设计[2017]0304

 

 

1、招标条件 

    本招标项目中新天津生态城（滨海旅游区域）东堤路两侧绿化景观项目已由 中新天津生态城经济局 以 津生经

发[2016]143号 批准建设，项目建设单位为天津生态城泰达海洋技术开发有限公司，建设资金为348460000元，项目

已具备招标条件，天津市泛亚工程机电设备咨询有限公司受天津生态城泰达海洋技术开发有限公司的委托，现对该项

目的设计进行公开招标择优选定承包人。

2、项目概况与招标范围 

    2.1 项目概况：绿化面积约45万平米，项目投资估算34846万元

    2.2 工程建设地点： 中新天津生态城（滨海旅游区域）东堤路 

    2.3 标段划分与招标范围：

        一标段： 本标段项目名称为中新天津生态城（滨海旅游区域）东堤路两侧绿化景观项目电力配套工程设计

，招标范围：10kv箱变系统、送变电系统、园区内线路，本标段发包估算额10万元。中标单位完成方案设计、初步设

计及施工图设计，以及施工阶段的全部配合工作。 。

    2.4 工期要求：2017-04-17 至 2017-04-30

    2.5 工程质量要求：国家验收规范合格标准

3、投标人资格要求 

    3.1 本次招标要求投标人须具有：

        一标段：资质：设计综合类甲级或电力行业乙级及以上或电力行业送电工程专业丙级及以上和电力行业变电

工程专业丙级及以上,资格：1、营业执照在有效期内；2、资质等级证书在有效期内；3、非本市的企业提供在有效期

内的《外地进津勘察设计企业项目信息预登记表》；,本标段不接受联合体投标。

    3.2 非本市注册的投标人应提供进津信息登记卡。

4、投标报名方式 

       凡具备投标人资格要求的投标人可通过以下方式进行投标报名：

    4.1 投标人可通过天津市建设工程信息网网上报名。

    4.2 投标人不能通过天津建设工程信息网报名时,可携带本企业营业执照副本和企业资质等级证书副本（原件）、

进津信息登记卡、经办人授权委托书及本人身份证（原件及复印件并加盖公章)。（如果联合体报名，请携带联合体协

议）到只接受网上报名报名。

    4.3 各投标人均可对上述标段中的1个标段投标报名。

5、公告发布与投标报名截止时间

    5.1 本招标项目的报名截止时间为：2017年3月17日16 时00分（北京时间）。

    5.2 招标公告发布时间：2017年3月13日 至 2017年3月17日

6、招标文件的获取

    6.1 投标报名的投标人超过15家时，可采取资格预审方式。

    6.2 凡投标报名的投标人，请于2017年3月20日 至 2017年3月24日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午

8时30分至11时30分，下午13时30分至17时0分（北京时间），持企业营业执照副本（原件）、资质等级证书副本（原

件）和单位介绍信，前往天津市河西区广东路广顺道2号308获取招标文件（或资格预审文件）。

    6.3 招标文件每套售价人民币800元，售后不退。图纸押金人民币1000元，在退还图纸时退还押金（不记利息）。

    6.4 招标文件需邮购的，另加手续费（含邮费）每套人民币不邮寄元。招标人在收到投标报名确认函（原件）、

企业营业执照副本（复印件盖公章）、资质等级证书副本（复印件盖公章）和单位介绍信（原件），以及邮购款（含

手续费）后不邮寄日内寄送。
 

 

项目建设单位：天津生态城泰达海洋技术开发有限公司（公章）



法定代表人：王刚（印鉴）

办公地址：天津市滨海新区中央大道1号

邮政编码：300000    联系人：李虓    电话：022-67285268

传真：022-25865511
 

项目代建单位：（公章）

法定代表人：（印鉴）

办公地址：

邮政编码：    联系人：    电话：

传真：
 

招标代理机构：天津市泛亚工程机电设备咨询有限公司（公章）

法定代表人：吴学良（印鉴）

办公地址：天津市河西区广东路广顺道2号

邮政编码：300204    联系人：殷浩然    电话：022-28222189

传真：022-23239931
 

 

日期：2017 年 3 月 13 日
 

 

违法违规举报：

     在工程交易活动中不准任何企业，假借有关领导或行政监督管理部门的名义，扩大本企业的影响，经查实，将取

消其投标资格。在招标投标活动中采取明招暗定、虚假招标、围标、陪标、串标和借照或挂靠等不正当手段，获取工

程的将取消其中标资格，同时依据《中华人民共和国招标投标法》、《天津市建筑市场管理条例》等法律法规进行处

理。
 

 

     举报及投诉受理单位：中新天津生态城建设管理中心    受理负责人：田芳芳

     电话：66328520    传真：66328566    电子邮箱：

     受理单位地点：滨海新区汉北路中新天津生态城城市管理中心
 


